Prefeitura do Município de Santa Cruz de Monte Castelo

 Estado do Paraná

       Av. Paulo Libânio,  700 – Cx. Postal 01 - Fone/Fax (44)3452-1155 - CNPJ 75.462.820/0001-02

       E-mail leis.scmc@hotmail.com - CEP 87920-000  - Santa Cruz de Monte Castelo  -  PR

EDITAL DE TESTE SELETIVO 003/2014

ENSALAMENTO DE INSCRIÇÕES

Dispõe sobre o Ensalamento dos Candidatos

inscritos para provimento de cargo público de

forma temporária da Prefeitura Municipal de

Santa Cruz do Monte Castelo, Estado do

Paraná, referente ao Edital de Teste Seletivo nº

001/2014.

PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO TESTE SELETIVO no uso de suas

atribuições legais e considerando o Edital nº 001/2014, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO: O ensalamento do Teste Seletivo aberto através do Edital nº 001/2014

e define a data e o horário de fechamento do portão da realização da prova objetiva.

DATA DA PROVA OBJETIVA: 03/08/2014
LOCAL: ESCOLA ESTADUAL SANTOS DUMONT
ENDEREÇO: RUA SANTOS DUMONT, N.º 757, SANTA CRUZ DO MONTE
CASTELO
HORÁRIO DE FECHAMENTO DO PORTÃO: 08H15MIN
CARGOS: ASSISTENTE SOCIAL – NASF, FISIOTERAPEUTA - NASF

Nº Inscrição Cargo Nome do Candidato Sala

38200014 Assistente Social - NASF Christie Aline Borsatto 10

38200021 Assistente Social - NASF Maria Edileuza Rodrigues Bianco 10

38200001 Assistente Social - NASF Monica Machado Da Paz 10

38200018 Fisioterapeuta - NASF Barbara BombachiniMecca 10

38200006 Fisioterapeuta - NASF Beatrizpanuci Alves 10

38200002 Fisioterapeuta - NASF Fábia Michele Rigoni 10

38200015 Fisioterapeuta - NASF Jéssica Bianco Suntach 10

Santa Cruz do Monte Castelo, 29 de julho de 2014.

ADRIANA DE PAIVA ZANATA
Presidente da Comissão